



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SOLERA HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2015

Rasmus Luckow-Nielsen

CVR-NR. 34 47 27 50

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solera Holding ApS Suomisvej 2, 2. sal 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 47 27 50 Stiftet: 28. marts 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Garnæs Rasmus Luckow-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel, samt drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 1.401.514. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved indregning og måling i dattervirksomheder, hvori der redegøres for usikkerhed ved indregning og måling af immaterielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2014 udviser et resultat på DKK 76.906 mod et resultat DKK 660.370 for perioden 1. januar - 31. december 2013. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.579.280.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		81.225	684.921
Eksterne omkostninger.....		-12.900	-12.100
DRIFTSRESULTAT.....		68.325	672.821
Andre finansielle indtægter.....		7.713	0
Andre finansielle omkostninger.....		-351	-20.057
RESULTAT FØR SKAT.....		75.687	652.764
Skat af årets resultat.....	1	1.219	7.606
ÅRETS RESULTAT.....		76.906	660.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	196.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-453.676	-295.079
Overført resultat.....		530.582	758.649
I ALT.....		76.906	660.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.401.514	1.519.736
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.401.514	1.519.736
ANLÆGSAKTIVER.....		1.401.514	1.519.736
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		109.318	0
Udskudt skatteaktiv.....		1.219	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	418.085
Tilgodehavender.....		110.537	418.085
Likvider.....		75.417	171.894
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		185.954	589.979
AKTIVER.....		1.587.468	2.109.715

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	19.736
Overført overskud.....		1.499.280	1.392.085
Forslag til udbytte.....		0	196.800
EGENKAPITAL.....	3	1.579.280	1.688.621
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	413.344
Anden gæld.....		8.188	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.188	421.094
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.188	421.094
PASSIVER.....		1.587.468	2.109.715
Eventualposter mv.	4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	5		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.219	-7.606	
	-1.219	-7.606	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomhed r	
Kostpris 1. januar 2014.....		1.500.000	
Kostpris 31. december 2014.....		1.500.000	
Opskrivninger 1. januar 2014.....		116.532	
Udloddet resultat		-210.000	
Årets resultat.....		129.623	
Egenkapitalbevægelser.....		10.553	
Opskrivninger 31. december 2014.....		46.708	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2014.....		96.796	
Årets nedskrivning.....		48.398	
Ned- og afskrivninger 31. december 2014.....		145.194	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		1.401.514	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Reload! A/S, Frederiksberg.....	1.725.601	185.176	70 %

I ovenstående regnskabspost indgår goodwill med DKK 193.592.

NOTER

	Note
Egenkapital	3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	19.736	1.392.085	196.800	1.688.621
Betalt udbytte.....				-196.800	-196.800
Andre reguleringer.....		10.553			10.553
Overførsel til/fra andre poster..		423.387	-423.387		
Forslag til årets resultatdisponering.....		-453.676	530.582		76.906
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	0	1.499.280	0	1.579.280

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Reload! A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

5

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentligt at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af immaterielle anlægsaktiver i selskabets kapitalandele bogført til DKK 1.401.514.